                           Zał. nr 1 

	1
	oznaczenie nieruchomości
	miejscowość
	Radziejewo 41

	
	
	obręb
	Radziejewo

	
	
	położenie
	kolonia

	
	
	nr księgi wieczystej
	KW EL1B/00036837/7

	
	
	nr działki
	                          17/3

	
	
	wielkość udziału
	100/100

	2
	Pow. nieruchomości
	0,9600 ha

	3
	opis nieruchomości
	Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym o pow. 105,88 m2, stan techniczny budynku  zły.

	4
	przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Teren zabudowy zagrodowej

	5
	termin zagospodarowania
	Nieruchomość zabudowana

	6
	cena w zł
	ogółem
	28,700.00

	
	
	gruntu
	16,110.00

	
	
	Lokalu mieszkalnego
	12,590.00

	7
	wysokość stawek procentowych opłat z tyt. użytkowania wieczystego
	sprzedaż

	8
	wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy
	sprzedaż

	9
	termin wnoszenia opłat
	sprzedaż

	10
	zasady aktualizacji opłat
	sprzedaż

	11
	informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najmu lub dzierżawę
	Przetarg nieograniczony
 Sprzedaż w trybie bezprzetargowym

	12
	  termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie:
- art. 34 ust. 1 pkt. 3
	


 8 kwietnia 2013

	13
	termin aktualności wyceny
	31.08.2013   

	14
	inne – wartość wyceny w zł
	 369,00















              Zał. nr 2 

	1
	oznaczenie nieruchomości
	miejscowość
	Pieniężno

	
	
	obręb
	Nr 2

	
	
	położenie
	Ul. Sadowa

	
	
	nr księgi wieczystej
	KW EL1B/00013256/3

	
	
	nr działki
	                          137/17

	
	
	wielkość udziału
	100/100

	2
	Pow. nieruchomości
	0,0033 ha

	3
	opis nieruchomości
	Nieruchomość niezabudowana

	4
	przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Teren zabudowy garażowej

	5
	termin zagospodarowania
	31.12.2020 r.

	6
	cena w zł
	ogółem
	2,690.00

	
	
	
	

	7
	wysokość stawek procentowych opłat z tyt. użytkowania wieczystego
	sprzedaż

	8
	wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy
	sprzedaż

	9
	termin wnoszenia opłat
	sprzedaż

	10
	zasady aktualizacji opłat
	sprzedaż

	11
	informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najmu lub dzierżawę
	Przetarg nieograniczony

	12
	  termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie:
- art. 34 ust. 1 pkt. 3
	


8 kwiecień 2013 

	13
	termin aktualności wyceny
	31 grudzień 2013   

	14
	inne – wartość wyceny w zł
	 270,60
















                 Zał. nr 3 

	1
	oznaczenie nieruchomości
	miejscowość
	Pieniężno

	
	
	obręb
	Nr 3

	
	
	położenie
	Ul. Wolności

	
	
	nr księgi wieczystej
	KW EL1B/00021584/0

	
	
	nr działki
	267

	
	
	wielkość udziału
	100/100

	2
	Pow. nieruchomości
	0,0021 ha

	3
	opis nieruchomości
	Nieruchomość niezabudowana

	4
	przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Teren zabudowy garażowej

	5
	termin zagospodarowania
	31.12.2020 r.

	6
	cena w zł
	ogółem
	1,630.00

	
	
	
	

	7
	wysokość stawek procentowych opłat z tyt. użytkowania wieczystego
	sprzedaż

	8
	wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy
	sprzedaż

	9
	termin wnoszenia opłat
	sprzedaż

	10
	zasady aktualizacji opłat
	sprzedaż

	11
	informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najmu lub dzierżawę
	Przetarg nieograniczony

	12
	  termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie:
- art. 34 ust. 1 pkt. 3
	


8 kwiecień 2013 

	13
	termin aktualności wyceny
	   31.12.2013

	14
	inne – wartość wyceny w zł
	270,60 
















                               Zał. nr 4 

	1
	oznaczenie nieruchomości
	miejscowość
	Różaniec 18

	
	
	obręb
	Różaniec

	
	
	położenie
	kolonia

	
	
	nr księgi wieczystej
	KW EL1B/00001074/6

	
	
	nr działki
	                            137/3

	
	
	wielkość udziału
	579/1000

	2
	Pow. nieruchomości
	0,2600 ha

	3
	opis nieruchomości
	Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym i gospodarczym. Lokal mieszkalny nr 2 o pow. 57,33 m2 plus pomieszczenie w bud. gosp. o pow. 95,85 m2.
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